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Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Bobrowniki, dnia 08.01.2020 .
ZP.271.2.18.2019

Wykonawcy uczestniczacy
W przetargu

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»Budowa hali widowiskowo - sportowej w Rogozniku” wraz z »Budowg instalacji
fotowoltaicznej i pomp ciepla na potrzeby hali widowiskowo — sportowej w Rogozniku”.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust.lustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy Gmina Bobrowniki,
informuje, Ze w odpowiedzi na pytania Wykonawcéw dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia (dalej SIWZ), udziela ponizszych wyjasnien oraz wprowadza zmiany
w tresci SIWZ, ktére nalezy uwzglednié¢ przygotowujac oferte.

Pytanie nr 1:

W zwigzku z checig rzetelnego przygotowania wyceny oraz faktem, iz ogloszenie przetargu
przypadio na okres wolny od pracy dla wielu firm, prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert
na dzien 23-01-2020.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 2:

Prosz¢ o potwierdzenie, ze tereny zewnetrzne oraz elementy matej architektury (np. wiata
Smietnikowa, stojaki na rowery, tawki itp.) znajdujace sie poza budynkiem nie wchodzg w zakres
wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wylgczyt z opracowania zakres rob6t przy zagospodarowaniu terenu w tym wiate
Smietnikowa, stojaki na rowery, fawki itp. i przewiduje zgloszenie do uzytkowania w Powiatowym
Inspektoracie Nadzoru Budowlanego tylko czesé kubaturowg wraz z niezbednym dojsciem.
Pozostale roboty budowlane zostang wykonane w kolejnym etapie w terminie okreslonym przez
Zamawiajacego.

Pytanie nr 3:

Prosz¢ o potwierdzenie, ze wyposazenie meblowe niewyszczegdlnione w przedmiarze robét ( np.
lada recepcyjna, stoly, krzesta, zabudowa meblowa z pltyt MDF w pom. gospodarczym, lada
i wieszaki w szatni itp.) sa poza zakresem wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zamoéwienie obejmuje wyposazenie hali i sanitariatow zgodnie
z dokumentacja projektowa w tym przedmiarem robét i STWiOR bez umeblowania
indywidualnego (hol, wyposazenie ruchome, stoly, krzesta, biurka, st6t konferencyjny itp.).

Pytanie nr 4:
Wg SIWZ pkt 3.1.2 Wykonawca musi wykazaé dysponowanie osoba niezbedng do wykonania
niniejszego zaméwienia j. posiadajaca prawo do wykonania samodzielnych funkcji technicznych



Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Fundusze . ., & . Unia Europejska
ﬁ Europejskie - g:f;fgosponta /// SlaSkle. Eurnpejskipﬁxjndusz “
[

w budownictwie tj. odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie kierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci:

2) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzgdzen elektrycznych i elektroenergetycznych
oraz telekomunikacyjnych.
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykazanie osoby posiadajacg prawo do wykonania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie tj. odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie
kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci:

2) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych
bez instalacji telekomunikacyjnvch.
Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodnie z Rozdzialem XIII SIWZ pkt. 3.1.2. wymaga uprawnien instalacyjnych
w zakresie sieci, instalacji i urzadzenn elektrycznych i elektroenergetycznych oraz
telekomunikacyjnych.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang przekrojow elementéw konstrukeji drewnianej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang przekrojow elementéw konstrukcji drewnianej z zastrzezeniem, ze
Wykonawca wykona we wlasnym zakresie i na wlasny koszt nowy projekt konstrukeji
z obliczeniami dla calosci ukladu. Nowy uklad konstrukcyjny wymaga akceptacji ze strony
Zamawiajacego i Architekta pod katem ewentualnych zmian w gabarytach i wygladzie elementow.

Pytanie nr 6:

Prosz¢ o informacj¢ czy dopuszczone przez Zamawiajacego zlozenie oferty wariantowej dotyczy
zakresu zamdOwienia czy rozwiazan materiatowych.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Rozdzial V Zamawiajacy nie dopuszcza zlozenia oferty wariantowe.

Udzielone odpowiedzi sa wigzace dla Wykonawcow.
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